
Na podlagi 13. člena Uredbe o upravnem poslovanju (Uradni list RS, št. 9/18) in 31. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je župan 
Občine Gornja Radgona sprejel 

 
S K L E P 

o uradnem elektronskem poštnem naslovu 
Občine Gornja Radgona 

 
1. člen 

Uradni elektronski poštni naslov Občine Gornja Radgona se glasi: 
»obcina@gor-radgona.si« 
 

2. člen 
Z dnem začetka veljave tega sklepa preneha veljati Sklep o uradnem elektronskem poštnem 
naslovu Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 69/2002). 
 

3. člen 
Ta sklep se objavi na uradni spletni strani Občine Gornja Radgona in začne veljati petnajsti 
dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 

 
Številka: 020-3/2017-U112 
Datum: 23.08.2018 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 

mailto:obcina@gor-radgona.si

